
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 
 

НАКАЗ 

 

   

28.08.2021                               смт Нова Водолага                                        № 143 

        

Про оформлення листів  

здоров’я учнів 1-9, 11 класів  

та вихованців дошкільного 

підрозділу на  2021/2022 

навчальний рік 

 

 

На підставі  результатів щорічних поглиблених медичних оглядів учнів    

1-9, 11 класів та вихованців  дошкільного підрозділу Комунального закладу 

«Нововодолазька санаторна школа» Харківської обласної ради, враховуючи 

дані, отримані після проведення проби Руф˙є 

      

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Лікарю Діхтяр Н.В. оформити листи здоров’я учнів 1-9, 11 класів та 

вихованців дошкільних груп  за формами, що додаються. 

                                                                                                                  До 15.09.2021 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калашник Л.Б. 

забезпечити наявність листів здоров’я учнів 1-9, 11-х класів у класних 

журналах, вихованців дошкільних груп – у журналі обліку щоденного 

відвідування. 

                                                                                                                  До 15.09.2021 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                               Сергій Єрмаков                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 



2 

 

 

Додаток до наказу  

КЗ “НСШ” ХОР 

від 28.08. 2021  № 143 

 

 

ЛИСТ ЗДОРОВ’Я  

учнів ___ класу 

КЗ «Нововодолазька санаторна школа» 

на 2021/2022  навчальний рік 

№ 

з/п 

П.І.П. Дата 

народження 

Зріст  Діагноз  Група з 

занять 

фізкультурою 

Реко-

мен- 

дації  

Маркування 

парт 

№ ряд  

у 

семестрі 

1          

 

 

ЛИСТ ЗДОРОВ’Я 

учнів ___ класу 

КЗ «Нововодолазька санаторна школа» 

на 2021/2022  навчальний рік 

№ 

з/п 

П.І.П. Дата 

народження 

Група з 

фізкультури 

Термін 

дії 

Зміна групи 

з 

фізкультури 

Термін 

дії 

Примітка 

 

 

ЛИСТ ЗДОРОВ’Я 

вихованців дошкільної групи ______ років життя 

КЗ «Нововодолазька санаторна школа» 

на 2021/2022  навчальний рік 

№ 

з/п 

П.І.П. Дата 

народження 

Зріст  Діагноз  Група з 

занять 

фізкультурою 

Реко-

мен- 

дації  

Маркування 

парт 

№ ряд  

у 

семестрі 

1 

 

         

 

 

 

 

 



3 

 

 

З наказом від 28.08.2021  № 143  ознайомлені: 

 

Діхтяр Н.В.  

Гриценко Т.В. 

Коба О.О. 

Коваль Ю.В. 

Сосонна Л.О. 

Кучеренко Н.А. 

 

 


